GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2025

Indica à Secretaria Municipal de Esportes, que

estude a viabilidade de realizar a manutenção do

aparelho de ar-condicionado da sala de ginástica

pertencente à referida Secretaria.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei, indica à

Secretaria Municipal de Esportes, que estude a viabilidade de realizar a manutenção

do aparelho de ar-condicionado da sala de ginástica pertencente à referida Secretaria.

A solicitação visa garantir melhores condições de uso do espaço por parte dos

frequentadores, proporcionando maior conforto térmico durante as atividades físicas e

contribuindo para a saúde e o bem-estar da população.

Plenário Urias Simões dos Santos, 29 de abril de 2025.

                                           RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003900330037003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 29/04/2025 15:29

Checksum: 3CBC095B4CE119AB35CED26D36CC1712B66D33FD26EA278DABD5FDC5624ACB21

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.